UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN&PTNT-KHTC

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thanh Hoá, ngày         tháng      năm 2020

V/v cử cán bộ tham gia Hội nghị.

Kính gửi: Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện Giấy mời số 532/GM-BNN-KH ngày 13/10/2020 của Bộ

Nông nghiệp và PTNT về việc tham gia Hội nghị toàn quốc sơ kết triển khai

Bộ tiêu chí giám sát và đánh giá Cơ cấu lại ngành nông nghiệp khu vực miền

Bắc và Thông báo số 7139/TB-BNN-KH ngày 14/10/2020 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT về việc thay đổi lịch tổ chức Hội nghị toàn quốc sơ kết triển

khai Bộ tiêu chí giám sát và đánh giá Cơ cấu lại ngành nông nghiệp khu vực

miền Bắc; Sở Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa cử 01 Lãnh đạo và 01 chuyên

viên tham gia Hội nghị (có danh sách gửi kèm theo).

Sở Nông nghiệp và PTNT kính báo cáo Bộ Nông nghiệp và PTNT./.

Nơi nhận:                                                                                        KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                   PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Văn phòng dự án MeCarp;

- Lưu: VT, KHTC.

                        Hoàng Thị Yến

Danh sách tham gia Hội nghị toàn quốc sơ kết triển khai Bộ tiêu chí giám sát và đánh giá

Cơ cấu lại ngành nông nghiệp khu vực miền Bắc

 (Kèm theo Công văn số           /SNN&PTNT-KHTC ngày       /10/2020 của Sở Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa)

TT Họ và tên Chức vụ Địa chỉ email Điện thoại

1 Hoàng Thị Yến Phó Giám đốc Sở hoangthiyensnn@gmail.com 0915245738

2 Mai Xuân Phương Phó Chánh Văn phòng Sở maixuanphuong79@gmail.com 0989668626

		yenht.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-20T11:01:35+0700

		2020-10-20T13:29:21+0700

		2020-10-20T13:30:24+0700

		2020-10-20T13:30:59+0700

		2020-10-20T13:31:17+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-20T13:36:18+0700